propus (fiira vreun argument) de catre editorii vol. Szatmar megye okl., deoarece elementele de datare 
ce apar in doc. sunt cu totul atipice dacii le aplicam calendarului din accst an: astfel, feria secunda 
proxima antefestum beate Marie Magdalene (22 iulie) cade in anul 1387 fie cu o saptamana in urma, 
respectiv luni, 15 iulie, iar feria quinta proxima post festum beati Jacobi aposto/i (25 iulic), cade, in 
acela~i an, fie cu o saptamana dupa aceasta data, respectiv joi, I iulie. in situa\ia data, formula de 
datare obi~nuita recurge la octave (din acelea~i motive se elimina ~i anii 1392 ~i 1398). Pc baza 
acestor argumente consideram anul 1388 ca fiind eel mai probabil, \inand seama ~i de faptul ca in 
acela~i an ( 1388), in preajma zilei de I noiembrie, nobilii de Micula mai sunt implica\i intr-un act de 
silnicie, de data aceasta ca opresori, potrivit doc. din 11 manic 1389, nr. 353. 
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276. 

6 Lacuna datorata rupturii; intregit dupa sens. 
7 

intrcgit dupa sens. 
~ 20 iulie <1388>. 

1388 august 5, Obuda 

Nos, Sigismundus, Dei gratia, rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc., ac marchio 
Brandemburgensis etc., memorie commendamus per presentes, quod Emericus filius 
Andree de Gyog in persona nobilis domine Lucia vocate consortis Ladislai, filii 
Andree cum procuratoriis literis honorabilis capituli ecclesie Albensis Transsiluane, 
item Stephanus filius Johannis de Chygaberk in persona alterius nobilis domine Anna 
vocate filie quondam Ladislai filii Michaelis de Kelnek consortis Johannis filii 
Nicolai Benchench cum procuratoriis literis domini Ladislai vaivode Transsiluani 
in nostre celsitudinis venientes conspectum exhibuerunt nobis quasdam literas patentes 
venerabilis in Christo patris domini Emerici dicte ecclesie Albensis Transiluane 
episcopi formam sue sententiarie deliberationis inter partes predictas per ipsum 
facte deliberationique et examinationi nostrorum prelatorum et iuris peritorum in 
curiam nostram transmisse devocantes tenoris infra scripti, supplicantes exinde 
nominibus quibus supra humiliter et devote, ut sententiam premissam una cum 
eisdem prelatis nostris et iuris peritis examinare et discutere dignaremur. Quarum 
tenor talis est: <Urmeaza actul lui Emeric, episcopul Transilvaniei, din 15 mai 1388, 
nr. 249>. 

Nos igitur, humillimis et iuri consonis prefatorum Emerici et Stephani 
supplicationibus nostre per eos nominibus quibus supra subiective oblatis maiestati 
regie benignitatis dementia exauditis dictam causam, de qua eadem partes minime 
contentasse dignoscebantur, una cum eisdem nostris prelatis iustitiariis et iuris 
peritis salubriter cognoscentes et earn veram et iustam fore decementes iam dictam 
scntcntiam per ipsum dominum Emericum episcopum modo quo supra in prcmissis 
latam, de iure immo rite et legitime ac de regni nostri consuetudine pronunciaraus 
processisse harum nostrarum testimonio literarum.